
 

 

 

ОБРАЗЕЦ 19  Регистар на ризици 

 

 
Регистар на ризици 

 
 
 

Ризик број:      

Вид на ризик (правен, репутациски...)      

Име и презиме на пријавителот на ризикот      

Датум на пријавување      

Опис на ризикот      

Тренд (растечки, опаѓачки)      

Одговорен за ризикот (име и орг.единица)      

Големина на ризикот (мал, среден или голем)      

Веројатност да се појави (изразена во %)      

Индикатор за појавување на ризик      

Влијание на ризикот (изразено во денари)      

Опис на предизвикани последици      

Одговорен за последиците      

Мерки за ублажување/отстранување на ризикот      

Рок за преземање на овие мерки      

Одговорен за мерките      

Статус на мерките      

 


